PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

CNPJ n° 05.105.135/0001-35

GABINETE DA PREFEITA

Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP 68.450-000 - Moju-PA

E-mail: gabinete.pmm@hotmail.com

Telefones: (91) 3756-1214

DECRETO Nº 029/2020, DE 31 DE MARÇO DE 2020.

A Prefeita Municipal de Moju/PA, Exa. Sra. MARIA NILMA SILVA DE LIMA, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas por lei e com fundamento especial no Art. 76, inciso VI e
VII, da Lei Orgânica do Município de Moju - PA,

R E S O L V E

Art. 1º. – EXONERAR a pedido o Sr. RAIMUNDO EDSON DUARTE MALCHER

brasileiro, solteiro, residente e domiciliado neste município, portador do RG nº 2213966 e

do CPF nº 397.225.542-04 do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - Decreto
037/2018 – lotado na Secretaria Municipal de Transportes a partir de 01 de abril de 2020.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art.3º. – Dê-se ciência e publique-se.

Gabinete da Prefeita de Moju (PA), 31 de março de 2020.

MARIA NILMA SILVA DE LIMA
PREFEITA MUNICIPAL

Ciente:       _____/_____/2020

_____________________________________